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64
KOMUNIKAT

WOJEW. KOMISJI PLANOWANIA GOSPOD. W POZNANIU
z 5. 8. 53 z przebiegu wykonania wojewódzkiego iplanu gospo 

darczego w II kwiartale 1953 r.
Według tymczasowych danych wykonanie wojewódzkiego 

planu gospodarczego w II kwartale 1953 r. przedstawiało się 
następująco:

I. Wykonanie i wzrost produkcji terenowego przemysłu 
drobnego

Plan produkcji globalnej terenowego przemysłu drobnego za 
51 kwartał 1953 r. wg wartości w cenach niezmiennych został 
wykonany w 112®/o; tym samym osiągnięto wykonanie zadań 
planowych za I półrocze 1953 r. w 111%.

Przedsiębiorstwa (zakłady), objęte planem terenowym, pod
legające poniższym jednostkom organizacyjnym, wykonały plan 
produkcji globalnej w II kwartale 1953 r. jak następuje
Wojewódzki Zarząd Przemysłu Terenowego (W.Z.P.T.) 109%
Wojewódzki Zarząd Przemysłu Terenowego Materiałów

Budowlanego (W. Z. P. T. M. B.) '  113%
Centrala Przemysłu Ludowego i Artystycznego (OPLiA) 101% 
Związek Spółdzielni Przemysłowych i Rzemieślniczych

(Z. S. P. i Rz.) 107%
Centrala Spółdzielni Inwalidów (C. S. I.) 131%
Centralny Zarząd Handlu Owocami i Warzywami

(C. Z. H. 0. i W.) 136%
Związek Spółdzielni Sjpożyweów (Z. S. S.) 120%
Centrala Rolnicza Spółdzielni „Samopomoc Chłopska"

(C. R. S.) 117%l
W II k-wartale wyprodukowano ponad plan znaczną ilość ar

tykułów przemysłowych, j'a'k różnego rodzaju pompy, wagi, na
czynia gospodarskie, cegła palona, różne wyroby betonowe, 
tkaniny bawełniane, tkaniny wełniane, tkaniny lniane, tkan:ny 
jedwabne, bielizna dziana, odzież dziecięca, pędzle, różne ar
tykuły chemiczne itd.

Znacznie przekroczono ,plan wydobycia torfu.
Mimo wykonania i przekroczenia planu w zakresie wartości 

produkcji globalnej, jak również w zakresie ilości produkcji 
większości artykułów przemysłowych — niektóre jednostki or- 
ganizacyne terenowego przemysłu drobnego nie wykonały w 
pełnli planu produkcji pewnej ilości wyrobów.

Nie wykonały zadań planu: W. Z.. P T. w zakresie odlewów 
żeliwnych, okuć budowlanych, niektórych wyrobów dla wsi; 
Wi. Z. P. T. MB. w zakresie produkcji dachówki; Z, S. P. i Rz. 
w zakresie wyrobów ze szkła, wyrobów gumowych, odzieży, 
ochronnej i roboczej, pończoch damskich; C. S. I. w zakresie 
skrzyń opakowaniowych, tapczanów, wyrobów wikliniarskich.

Produkcja globalna terenowego przemysłu drobnego wzrosła 
w cenach porównywalnych w II kwartale 1953 r. o 23% w po
równaniu z II kwartałem 1952 t . Ogółem wprowadzono 78 no
wych artykułów do .produkcji, które dotychczas nie były wy
twarzane przez przemysł terenowy, <m. in.: statywy elektrycz
ne, skrzynki monterskie, ramy do pieców, wózki1 do butli tleno
wych wózki gospodarcze, klej dębowy, szczotki dlo młocaró, 
płaszcze igielitowe-, maty do mleczarń iip.

W porównaniu do odpowiedniego kwartału roku ub. wydaj
ność pracy wzrosła w przemyśle terenowym o 28%.

II. Rolnictwo
Tegoroczna wiosenna akcja siewna przeprowadzona została 

w zakresie gospodarstw indywidualnych i spółdzielni produk
cyjnych w zasadzie sprawnie i pomyślnie.

Spółdzielnie produkcyjne obsiały w tegorocznej wiosennej 
akcji siewnej o 67% więcej gruntów, niż w odpowiednimi okre
sie 1952 r. Poważnie zwiększył się udział buraków cukrlowych, 
których powierzchnia uprawy wzrosła o 11% w porównaniu do 
1952 r. Zgodnie z Iplanem pTzeprówadzono zasiewy upraw ow
sa, ziemniaków i okopowych pastewnych. Nie zostały w pełni 
wyikcnane zamierzenia planowe w zakresie upraw jęczmienia

Zaopatrzenie w nawozy sztuczne na tegoroczną wiosenną 
akcję s-ewną oraz zaopatrzenie w nasiona kwalifikowane psze
nicy, jęczmienia, owsa przebiegało zgodnie z planem.

Akćja rozprowadzenia nawozów -sztucznych i zaopatrzenia 
w ziarno kwalifikowane najsprawniej przebiegała w powiatach: 
Międzychód, Gostyń, Leszno i Poznań, najsłabiej akcja ta wy
padła w powiatach: Konin, Koło, Chodzież, Kępno i Turek.

Na bardziej pomyślny niż w roku Ubiegłym przebieg wiosen
nej kampanii -siewnej wpłynęło przeprowadzenie w okresie zi
mowym i wczesnowiosennym szerokiej akcji upowszechnienia 
wiedzy rolniczej, wciągnięcie szerokiego aktywu rad narodo
wych do prac przygotowawczych i kontrolnych, w szczególno
ści na odcinku przygotowania parku maszynowego, pomiesz
czeń magazynowych na nawozy, rozdziału nawozów sztucc- 
nych i zapotrzebowań na kwalifikowany materiał siewny.

Wg tymczasowych danych spisu rolnego-, przeprowadzonego 
w czerwcu br. przez G. U. S., wzrosło znacznie pogłowie trzo
dy chlewne) i owiec w -stosunku do osiągnięć 1952 r. Najwyż
szy wzrost pogłowia trzody chlewnej wykazały powiaty; Nowy 
Tomyśl, Kościan, Gostyń i Szamotuły. Przyrost pogłowia owiec 
był najwyższy w powiatach: Szamotuły, Kępno i Nowy Tomyśl. 
Wzrost pogłowia bydła wykazały powiaty: Konin, Gostyń, Ja
rocin i Koło.

Pomyślnie przebiegała w II kwartale br. kontraktacja trzody 
chlewnej słoninowo-mięsnej, której iplan znacznie przekroczo
no Z nadwyżką wykonano również plan kontraktacji trzody 
bekonowej.

Liczba spółdzielni produkcyjnych wzrosła do 818 spółdzielni, 
najwięcej spółdzielni przybyło w powiatach. Kępno, Wągro
wiec, Nowy Tomyśli, Środa i  Leszno.

III. Drogi lokalne i łączność < ]
Plan -budowy i przebudowy dróg powiatowych o nawierzch

ni twardej wylkonan ow I półroczu 1953 r. w 103%.
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Plan budowy i przebudowy ’,róg gminnych o nawierzchni 
twardej nie został *v pełni wykonany.

P1 m 'dno .y dióg powiatowych wykonano w I półroczu w 
107%, plan odnowy dróg grrnnych w 113%.

Poważnie przekroczono zadania planowe w zakresie remon
tu cząstkowego dróg powiatowych i gminnych.

Stelefonizowane o 50% gromad więcej niż w tym samym 
okresie 1552 r.

Liczba nowozałcżonycb instalacji Rłośoi! owych na sieci ra
dio1 węzłów wzrosła w 1 półroczu br o 2% w porównanu z od
powiednim półroczem 1952 roku.

W stosunku do stanu na koniec I półrocza 1952 ilość insta
lacji głośników wzrosła o 13.900 sztuk.

IV, Inwestycje terenowe i budownictwo
Realizacja terenowego planu inwestycyjnego na 1953 rok 

osiąj'- ęła w I półroczu 1953 — 42% zadań planu rocznego. 
Praw dl owo realizowały zadania inwestycyjno następujące 
działy gospodarki terenowej:

Przemysł, o'brot towarowy, szkolnictwo zawodowe i pomoc 
społeczna

Poniżej przeciętnej wojewódzkiej przedstawia się wykonaw
stwo zadań inwestycyjnych w.działach gospodarki terenowej', 
w budownictwie, komunikacji i łączności, gospodarce komu
nalnej i mieszkaniowej, i oświacie.

Terenowe przedsiębiorstwa "budowlane wykonały |pl m pro- 
dulkćji budowlano-montażowej w 113%. Wydajność pracy w 
tych przedsiębiorstwach wzrosła w porównaniu z odpowied- 

Miiim < kresem uh roku o 21%. Terenowe przedsiębiorstwa bu
dowlane wykonywały w okresie sprawozdawczym również sze
reg ważnych obiektów centralnego pianiu inwestycyjnego.

Wartość produkcji budowlano - montażowej terenowych 
przedsiębiorstw budowlanych w II kwartale 1953 wz -osia w po
równaniu z drugim kwartałem i oku ubiegłego o 32%, w tym:
Budowlanych Przedsiębiorstw Powiatowych o 53%
Miejskich Przedsiębiorstw Remontowo-Budowlanych o 24%
Poznańskiej Zesjpołiu Budownictwa Przemysł iwego

Drobnej Wytwórczości1 o 31%
W wyniku pomyślnego wykonania pianu produkcji budowla

nej w Ii kwartale 1953 oddann do użytku szereg obiektów -raz 
zaawansowano poważnie prace budowlane na robotach kon
tynuowanych z ubiegłego okresu.

W wyniku zakupów inwestycyjnych uzupełniono pow-.żnie 
sprzęt przeciwpożarowy.

V, Obrót towarowy
Plan obrotów uspołecznionego handlu de cli cznego w II-gim 

kwartale roku 1953 został wykonany w 102%.
Zaopatrz mie rynku w podstawowe artykuły spożywcze 

i przemysłowe wzrosło w porównaniu z I kwartałem 1953 r. 
W szczególności dostarczono do sprzedaży:

pieczywa pszennego o 19% więcej
masła o 67% „
jaj o 95% „
ikanin bawełnianych o 34% ,,
w tym białych o 45% „
tkanin jedwabnych o 16% „
ubiorów o  17%

Liczba punktów uspołecznionego handlu detalicznego na te
renie województwa wzrosła o 46% w porównan u z 'II-gim 
kwarła*em 1952 r., zwłaszcza na terenie wsi'.

Plan obrotów zakładów ży wierna zbiorowego został wyko
nany w II kwartale 1953 r. w 110%.

Liczba zakładów żywienia zbiorowego zv Lększyła się o 16% 
w porównaniu z II kwartałem 1952 r,

VI, Gospodarka komunijna i mieszkaniowa
W zakrede produkcji i usług komunalnych dostarczono od

biorcom u 10% więcej wody, o 10% więcej gazu i 12% więcejl 
energii elektrycznej w f  orównanm do I półrocza 1952.

Ilość pasażerów przewiezionych śiodkim koin_uikrcji miej
skiej w I półroczu 1953 wzrosła w stosunku do I półrocza 1952.

Ilość miejsc stałych w hotelach 'komunalnych wzrosła u 5% 
w oorowna-iiu z 1952 r.

W ckres e sprawozdawczym założono i oddano do użytku 
mieszkańców miast i osiedli 6 ha nowo urządzonej zieleni ko
munalnej oraz 485 ha ogródków działkowych w 22 powiatteh 
woj. poznańskiego.

Wyremontowano w I półroczu 1953 r. — 18.700 izb w bu
dynkach mieszkalnych.

Niezależnie od budownictwa mieszka11 -wego Z. O. R. w za
kresie spółdzielczego budownictwa mieszkaniowego oddaao do 
użytku ogółem 222 nowych izb mieszkalnych.

VII. Urządz uua socjalno-kulturalne
Oświata

Liczba dzieci w przedszkolach zwiększyła się w pierwszym 
półroczu br. to> 3% w porównaniu ze stanem z końca 1952 r.. 
Licżba miejsc w cziecincach sezonowych w spółdzielniach pro
dukcyjnych wzrosb o 25%. W wyniku podnoszenia stopnia 
organizacyjnego szkół podstawowych liczba szkół 7-mio kla
sowych wzrosła o 4% w porównaniu z odpowiednim okresem 
1952 r. Liczba.uczniów w szkołach dla pracującycu wzrosła 
o 57% w porównaniu z odpowiednim okresem ubiegłego roku.
Kulturr

Lic ba wzorcowych świetlic gminnych wzusła w I półroczu 
br. o 26%. Wzrosła również liczba tomów w bibliotekach po
wszechnych, w tym — w bibliotekach wiejskich o 2%.

Licziba tomów w bibliotekach szkolnych fizkó podstaw- - 
wych zwiększyła się w tym samym okresie o  13%.
Zdi 3wie

Liczba łóżek na tererie województwa zwiększyła się o 8% 
na koniec pierwszego półrocza 1953 r. Zakres i jakość św„ d- 
czonej pomocy lekarskiej, przy utrzymaniu liczby przyoh idni 
z końca 1952 r , uległy usprawnieniu dzięki przeprowadzonej 
recrganizaćji, zmieizającei w kierunku prawidłowej rejonizacji 
placówek lecznictwa otwartego. Liczba ośrodków zdr iw u 
wzrosła o 8 procent. Wzrosła również o 5 procan t lic :ba izb 
porodowych w porównaniu ze stanem z końca 1952 r. Liczba 
karetek pogotowia powiększyła Się o 13% w porównaniu z ro
kiem 1952 przy wzroście stacji pogotowia ratunkowego o  15%

Lic-ba 'ekarzy med. na ter nie woj .pozr ńskiegj podilios 
się w I półroczu 1953 r. o 14%, zaś liczba lekarzy dent. 8% 
w porównaniu ze stanem z końca 1952 r,

65
OGŁOSZENIE

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ. RADY NARODOWEJ 
z dnia 14. 7. 1953 r. w sprawie cennika ca usług typowe w a 
kresie prac dekoratorskich ry aarskich, rękawnidwa, tapicer* 
stwa, nr prawy artykułów galanterii skórzanej i introligatorstwa

Na podstawie § 7 rozjiorządzetua Ministra Przemysłu Drob
nego i Rzemiosła z 14. 3, 1953 r. w sprawie cen usług rzer jeśl- 
ni-\ych '(Monitor Polski Nr A-60 z 24. 6. 1953 r.) Fi szydiun 
Wojewódzkiej Rady Narodowej — Wydział Przemysłu — po
daje do wiadomości, że wydane zostały cenniki wojewódzkie 
na następujące tytpowe usługi:

1. prac dekoratorskich,
2. naprawy uprzęży rymarskich
3. rękawnictwa,
4. tapicerstwa, * _
5- naprawy artykułów galanterii skórzanej,
6. introligatorstwa.
Cenn.ki wyłożone są do wglądu osób za.nte reso-wanych w re

feratach (wydziałach) przemysłu prezydiów powiatowych (miej
skich) rad narodowych.

Kasprowi‘cz, 
K.erowmk Wydzi.du
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OBWIESZCZENIE
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODO\ TEJ 

m dnia 3. VIII. 1953 r. Nr SA. 56a 4 14 53 o wszczęciu 
postępowania wywłaszczeniowego

W myśl art. 4 ust. 1 dekretu z dnia 7. IV,. 119̂ 5 r. (Dz. 
U. R P. Nr 20 poz. 138 i z 1949 r. Nr 65 poz.527) łącznie
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i art 6 ustawy z dnia >29,. 1'2. 1951 r. i(Dz. U. R. P. z 1950 r. 
iNr 4 poz. 25) i ł  . 14 praw o postępowaniu wywłaszczenio
wym z dnia i24. IX. 1934 t. (Dz. U. 'R. P. Nr 86 poz. 776 i z 
1939 r. Nr 31 poz. 20.") podaje się do publicznej wiadomości, 
że Ti rzecz Skarbu Państwa na cele użyteczności publicznej 
zostało wszczęte postępowania wywłaszczeniowe odnośnie na
stępu jących nieruchomości położonych w:
1. Poznaniu-Raiaje, przy ni. oerafitek, zapisanej w ks. wiecz. 

Rataje om  II, wykaz L. 30, parcela (część) Nr 520-185 
i parcela (część Nr 519/185 o  powierzchni 2340 m2, stano
wiącej własność Klementyny Roszkiewicz z d. Klemens, 
zasra, w Poznaniiu-Rataje przy nl. Serafitek.

2. Poznaniu przy ul. Kościelnej iNr 21, zapisanej w księdze 
wiecz. Poznań-Jeżyce t >m 3 wykaz L. 63 oznaczonej kata
stralni. .art. matrykuły 54 Nr karty mapy 3, nr parceli 59 
o powierzchni 438 m2, stanowiącej własność Cecylii Wiciak

3. Poznaniu przy ul, I  ąlbrow: kiego zapisanej' w ks wiecz. 
Poznań-Jeżyce tom IX wykaz L. 215, oznaczonej katastral
nie art. matrykuły 474 Nr karty map’ 2 nr parceli 180/5 
o powierzchni 299 m2, stanowiącej własność Kazimierza 
iSzulczyńskiego.
Wywłaszczenie ma polegać na odjęciu prawa własności 

z dniem 9;. V. 1945 r.
Załączniki do wniosków wywłaszczeniowych zostały wyło

żone w lokalu Prezydium' Miejskiej Rady Narodowej — Wy
dział Społeczno-Administracyjny w Poznaniu do przejizenia 
w okresie dni 14-tu i w tym tei minie wolno każdej osobie n- 
teresowanej zgłaszać wnioski lub sprzeciwy, które należy 
wnosić na ręce Przewodniczącego Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Poznaniu.

Za Prezydium 
Wojewódzkiej. Rady Narodowej 

A. Sternal 
Zastępca Przewodniczącego Prezydium
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ORZECZENIA 

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W  POZNANIU 

o wywłaszczeniu nieruchomości
Na podstawie art. 1 i 4 deL.et« z dnia 7. IV. 1948 r. {Dz. 

Ust. Nr 20 poz. 138 £ z i949 r. Nr 65 poz 527) łącznie z art. 6 
ustawy z dnia 29. 12L 1951 r. (Dz. U. R.P,. z  1962 r. Nr 4, 
poz. 25) oraz art. 2 rozporządzenia Prezydenta R. P. z dnia 
24. IX. 1934 r, '(Dz. Ust. Nr 86 poz. 776 i z 1939 r. Nr 31 poz. 
235) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 
orzeka w wyniku przeprowadzonej rozprawy oraz postępowa
nia wyjaśniającego:
1. wywłaszczenie gruntów na rzecz Skarbu Państw,a Prez. 

M. R-. N. Wydz. Gosp. Kom. i Mieszkaniowej w Poznaniu 
— na cele użyteczności publicznej z nieruchomości zapisa
ne] w ks. wiecz. Krzyżowniki tom IV karta L. 107 parceli 
Nr 3 o powierzchni 27368 m2 własności nominalnej ob. Se- 
kiety Ludwika.
Przedmiotowa ni jruchomość została zajęta pod zalesienie 

w okresie wojny 1939-1945 r, w dniu 46. IV. 1948 r. znajdowa
ła się we władani i b. Żarz. Miejskiego w Poznaniu, jest nadal 
na «  spomniany cel użytkowana, iak również została zagospo
darowana z funduszów publicznych zatem zachodzą warunh1 
do jej wywłaszczenia w trybie deki -tu na wstępie powołanego 
(orzeczenie Nr SA. Sdm. II -la/357/51 z  dnia 28 lipca 1953 r.)
2. wywłaszczen-e gi rautów na rzecz Skarbu Państwa Prez. 

M. R. N. Wydiział Gospodarki Kom. i Mieszkaniowej w Po
znaniu na cele użyteczności publicznej z nieruchomości za
pisanej v ks. wiecz. Poznań-Jeżyce tom XV karta L. 372 
iparcelfi Nr 145 o powierzchni 180 m2 własności nominalnej 
ob. Oleiniczćka Jakuba,
Przedmiotowa nieruchomość została zajęta pod poszerzenie 

ulicy w okresie wojny 1939—1945 r iv J uiu 16 IV. 1948 r. znaj
dowała się we władaniu b. Zarządu Miejskiego m. Po: nania, 
jest nadal na wspomniany cel użytkowana, jak również zo
stała częściowo zagospodarowana z funduszów publicznych 
a całkowite jej zagospodarou anie jest przewidziane w pierw
szej kolejności planu zagospodarowania przestrzennego, zatem 
z. chodzą warunki do jiej wywłaszc :enia w trybie dekretu na 
wstępie powołanego (orzeczenie Nr ;SA. II. 56a/10/52 z dnia 
28 lipca 1953 r.).

3. wywłaszczenie gruntów na rzecz okarbu Państwa P-ez. 
Miejskiej Rady Narodow°' Wydział Gospodark; K jmunal- 
nej i Mieszkaniowej w Poznaniu na cele użyteczności pu
blicznej — z niei uchomoiści zapisanej w ks, wiecz. Naramo
wice Łom I karta L, 20 Nr parceli 94 część i 97 o powierz
chni 7410 m2, własności nominalnej Ignacego Muchy i żony 
{jego Franciszki z donuu Kosmowskiej,
Przedmiotowa nierucinomość została zajęta pod rozbudowę 

Gazowni w okres:'e wojny 1939-11945 r, w dniu 16. IV. 1948 r. 
znajdowała się we władaniu ib. Zarz. Miejskiego m. Poznania, 
jest nadali na wspomniany cel użytkowana, jiak również została 
zagospodarowana z  funduszów publicznych., zatem zachodzą 
warunki do .jej wywłaszczenia f itrybie dekretu na wstępie po
wołanego (orzeczenie Nr SA. II. S6a/3/52 z  dnia 30 lipica 1953 r.)
4. wywłaszczenie na rzecz Skarbu Pańslti . — Prezyt iu n Miej

skiej Rady Narodowej — Wydział Gospodarki Komunal
nej i Mieszkaniowej w Poznaniu na cele użyteczności pu
blicznej nieruchomości zapisanych w ks. wiecz. Poznań- 
Jeżyce
a) tom LI karta L. 27 parcele Nr 464/138 i 479/4946
b) tom XI karta L. 255 parcele Nr 478/145 i 491/158 o łą

cznej powierzchni 9890 tn2, stanowią :ych własność ta
bularną:

a) iksymiliana P tza oraz Anieli, Weroniki, Stanisława. 
Maksymiliana i Bronisława Betzów,

■b) Jana i Maksymiliana Betzów
Przedmiotowe nieruchomości zostały zajęte p d budowę je

ziora .RuŁałka" oraz zieleń publiczna w okresie wojny 1939- 
1945 r. w dniu 16. 4. 1948 r. były we władaniu b. Zarządu 
Miejskiego m. Poznania, w dalszym ciągu są użytkowane na 
wym. cele i zostały zagospodarowane z funduszów publicznych 
a zatem zachodzą warunki do wywłaszczenia w trybie dekretu 
wyż. powołanego.

Wniosek Ob. Maksymiliana Betza o przydzielenie ni erucho- 
mości zamiennej zgłoszony na rozpn wue pozostawiono bez me
rytorycznego rozpatrzenia do chwili wszczenia .postępoi -onia 
odszkodowawczego (orzeczenie Nr ISA. Adm. II- la/365/54' z 
dnia 30 lipca, 1953 r.).

Wywłaszczenie polega na odjęciu prawa własn >ści z dniem 
9 maja 1945 r.

Ustalenie odszkodowania nastąpi na wniosek jednej ze 
stron stosownie do postanowień art. 7 pkt. 1 usta ,.y z dni: 
29. 12. 1951 r j(Dz. U. R. P. z  '352 r. Nr 4 poz. 25) oraz art- 
33 pkt- 1 dekretu z dnia 26. IV. 1949 r. (Dz. U. R. P. Nr 4 
poz. 31 z 1952 r„).

Przeciwko niniejszym orzeczeniom służy stronom pTawo 
wniesienia odwołania do 3dwo1'"vrcze Komisji Wywłaszcze
niowej przy Piezydium W: jewódzl.iej Rady Narodowej w Po
znaniu w ciągu 414-iu dni licząc od dnia dokonania obw es :ze- 
nia za pośrednictwem Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej

Za PreZ) dium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

A. Sternal 
Z-ca Przewodniczącego Prezydium
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KOMUNIKAT 

PAŃSTWOWEJ KOMUNKACJ SAMOCHODOWEJ 
z dnia 28. 7. 53 dot uruchomienia placówek sipedycyjnyc'.
Zarząd Okręgu Państwowej Komun kacji Samrchodowej w 

Poznaniu podaje do wiadomości, że z  dniem 1-5 ,:pca .' )-> r. 
uruchomione zostały Placówki Spedycyjne w OsuC • ,« Otni'.p 
i Lesznie Wlkp. Czynne są już także Placówki Spedycyjne 
w Poznaniu, Gnieźnie,, Turku i Kaliszu.

W związł u z powyższym przypomina się kierowcom pojaz
dów ciężarowych o obowiązku zgłaszania się w f  li ówkadh 
Spedycyjnych ztfodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 9 czerwca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 29 poz. 197) w spra
wie używania ciężarowych pojazdów samochodowych w tran
sporcie między osiedlami i wykorzystani, ch próżnych prze
biegów.

T. Kaługa, z-ca dyr. eksploatacji
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Ó9
OGŁOSZENIE 

dot. sjor; ądzen protokołu 7-dawczo-odbiorczei o
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 stycznia 1947 r w sprawie irylbu postępowania przy prze) 
mowanij przedsiębiorstw na wlasn^ć Państwa <(Dz. U. R. P. 
Nr 16 poz. 62) oraz zarządzenia Ministra Górnictwa z dnia 
4 lip ca 1951 r., ogłasza Się, że dnia 31 sierpnia 1953 roku. 
o godzinie 11-tej w biurze Zjednoczenia Przemysłu Węgla 
Brunatnego we Wrocławiu przy ul. Sudeckiej 92 zostaną spo
rządzone protokoły zdawczo-odbiorcze niżej wymienionych 
pól górniczych na węgiel brunatny, przejętych na własność 
Państwa orzeczeniem Ministra Górnictwa z dnia 27 grudnia 
1959 rokr Nr 13, ogłoszonym w Monitorze Polskim Nr A-42', 
poz. 5i26 z dnia 23 maja 1951 roku, a mianowicie

Fola oznaczone L. p. załączni
ka do orzeczenia Ministra Gór- 
n ctwa Nr 13:

574 
663

582, 594, 645, 656 
558, 577, 624, 662 

651 652, 653, 654, 713 
714, 715, 716, #17

Miejsce zamieszkania wymienionych wyżej właścicieli pół 
górniczych nie jest znane. Wzywa się powyższych właścicieli, 
o,az właścicieli sl tadnihów majątkowych tychże pól do sta
wienia się w czasie i miejscu wyznaczonych do sporządzenia 
protokołów zdawczo-odbiorczych. Niestawiennictwo n,e wstrzy
muje sporządzenia tych protokołów.

Zjednoczenie Przemysłu Węgla Brunatnego

Były właściciel:

Ks. Kalikst Bal on v. Cumberland 
Juliusz Kar] v. MannSich

Lehmann 
Fjlliks Heppner 

Teodor Balie 
Frankfurt Finkenheerder Braun- 
kohien A. G. Charlottenburg

Warunki prenumeraty 
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu na rok 1953

opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Woj. Rady Narodowej w Poznaniu 
na rok 1953 wynosi:

rocznie..................18 zł z skorow>dzem

półrocznie............10 zł bez skorowidza

opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry

Specjalnych rachunków nie wysyła się.

Adres redakcji i administracji: Poznań, rrc.zydlun, Wojewódzkiej Rady Narodowej, Mac Kolegiacki 17, pokój 317 
Konto: Narodowy Bank Polski Poznań V. Oddział Miejski 410/420/59/1 Dziennik Urzędowy Woj. Rady Nar,

Dziennik Urzędów: W ojew ódzkiej Rady Narodowe p- Poznaniu wydawany
leit 10 I 23 każdego miesiąca. Materiały do puUlkrcjl dostarczyć należy 

Redakcji najpóźniej 7 dni przed ukazaniem się Numeru. 
Prenumerata roczna —  18,— zt, półroczna 10.—  zl.

Prenumeratę należy uiszczać z gór: bez wezwania ze atreny Admlnlatrac'1, 
gdyż rachunków ule w ysyła aię.

“  ■.'"macie z u rodu  nieotrzymania pojedynczych numerów należy wnieść da 
Adasiu. najpćżnlej 3 dnia po otrzymaniu uastępnego z  kolei numeru dziennika.

Cena niniejszego egz, — 0,90 zł.

ODBIORCAi

Tłoczono “ Pozn. Zakf. Graf. 2 — 1219 — 5. VIII. — 10. VIII. 53 — K-4-10382 di

B bliotek* Jaglen 
X  a Ł 5 t

i eg*.
— t


